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ZP.261.17.2023                                                                                     Lębork, 18.07.2023 r.           

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:                                    

ocds-148610-7bb845d7-1fc0-11ee-9aa3-96d3b4440790  

 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: zakup i sukcesywne dostawy środków antyseptycznych i 

dezynfekcyjnych oraz produktów do pielęgnacji skóry”. Znak sprawy: ZP-TP/17/23 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych,  Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 

Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

 

1.  Dotyczy pakietu 18 poz.2 

            Czy Zamawiający miał na myśli Płynny hydrożel do nawilżania ran, błon śluzowych o 

właściwościach antyseptycznych (HOCl 0,006%, NaOCl 0,006%) o neutralnym PH. 

Usuwa biofilm, redukuje stan zapalny, nieprzyjemny zapach z ran, przyspiesza 

proces gojenia. Wyrób medyczny klasy IIb? 

ODP: Tak, Zamawiający miał na myśli wyrób medyczny o stężeniu HOCl 0,006%, 

NaOCl 0,006%, a nie jak mylnie opisano w arkuszu asortymentowo cenowym 

HOCl 0,004%, NaOCl 0,004%. Pozostałe parametry bez zmian. 

 

2. Dotyczy zadania 21 poz. 1 

Czy w Zadaniu 21, Pozycja 1 – Zamawiający, oczekuje mydła w formie piany w 

systemie zamkniętym w ilości 2500 dóz z wkładu o pojemności 1000 ml do 

posiadanych przez szpital dozowników, w postaci bezzapachowego preparatu do 

higienicznego i chirurgicznego mycia rąk, nie zawierającego barwników, natomiast 

wkład musi być jednorazowy, uniemożliwiający uzupełnianie przez personel?  

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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3. Dotyczy zadania 21 poz. 2 

Czy w Zadaniu 21, Pozycja 2 – Zamawiający, oczekuje dozownika manualnego, który 

winien być w pełni dostosowany do wkładów o pojemności 1000 ml oraz powinien być 

w pełni kompatybilny z zaproponowanym wkładem mydła o pojemności 1000 ml z 

Pozycji 1? Czy dozownik ma umożliwiać bezproblemowe funkcjonowanie z wkładem 

z Pozycji 1, przy jednoczesnym zachowaniu wszystkich innych cech funkcjonalnych i 

jakościowych? 

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

4. Dotyczy zadania 21 

Zamawiający precyzuje w treści SWZ, iż produkty z Zadania 21 dla Pozycji 1 i Pozycji 

2 powinny pochodzić od jednego producenta. Czy w związku z powyższym 

Zamawiający wymaga złożenia stosownego oświadczenia producenta dozownika z 

Pozycji 2, o jego pełnej kompatybilności z oferowanym wkładem do Pozycji 1, dla 

własnego bezpieczeństwa ich kompleksowego stosowania, a także czy będę również 

właściwe do posiadanych już na magazynie wkładów?  

Odp. Zamawiający nie wymaga. 

 

5. Dotyczy zadania 21 poz. 2  

Zamawiający precyzuje w treści SWZ, iż produkty z Zadania 21 Pozycja 2 , iż 

dozownik powinien być zamykany na kluczyk. Czy w związku z powyższym 

Zamawiający wymaga, aby do każdego dozownika był dołączony kluczyk, jako 

zestaw?  

Odp. Zamawiający wymaga. 

Czy Zamawiający wymaga, aby dołączony do dozownika kluczyk był wykonany z 

metalu, a sam dozownik posiadał również metalowy zamek? 

Odp. Zamawiający wymaga. 

Chcielibyśmy zauważyć, iż jest to zdecydowanie trwalsze rozwiązanie od często 

spotykanych na rynku tanich dozowników z plastikowymi zamkami i kluczykami, które 

często ulegają awariom, gdyż się łamią. 

 

6. Dotyczy zadania 21 poz. 2 

 Czy Zamawiający w Zadaniu 21 Pozycji 2, dopuszcza jedynie formę zakupu 100 

sztuk dozowników, czy raczej oczekuje formy umowy dzierżawy dozowników, co jest 

zdecydowanie korzystniejszą opcją z punktu ekonomicznego dla Zamawiającego, 
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oczywiście dzierżawa byłaby podpisana na czas trwania umowy, a cena jednostkowa 

netto za sztukę dotyczyłaby całego okresu dzierżawy i byłaby jednorazowa? 

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

7. Dotyczy części nr 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pianki do czyszczenia skóry 

posiadającej właściwości antybakteryjne, oczyszczające i ochronne oraz składniki 

odżywcze. Zawiera kwas mlekowy , panthenol, bisabolol, wyciąg z kory i liści oczaru 

wirginijskiego i  allantoinę. Delikatnie perfumowana, bez barwników o pojemności 400 

ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 1125 szt.? 

Odp. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pianki do czyszczenia skóry 

posiadającej właściwości antybakteryjne, oczyszczające i ochronne oraz 

składniki odżywcze, zawierającą kwas mlekowy, panthenol, bisabolol, wyciąg z 

kory i liści oczaru wirginijskiego i allantoinę, o pojemności 400 ml z 

odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 1125 szt. 

 

8. Dotyczy pakietu nr 16 

Czy Zamawiający dopuści piankę czyszcząca, która jest odpowiednikiem opisanej 

przez Zamawiającego tj. piankę, która skutecznie oczyszcza skórę, m.in. z potu, 

moczu i kału, koi skórę, nawilża ją i natłuszcza, neutralizuje zapach; o składzie: 

betaina, oliwa z oliwek, pantenol, uwodorniony olej rycynowy, biokompleks lniany, 

kwas mlekowy, Sinodor - składnik który neutralizuje przykre zapachy. 

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Doprecyzowując odpowiedź: 

oprócz cech które posiada oferowany produkt, zamawiającemu zależy także na 

właściwościach antybakteryjnych, dlatego w arkuszu asortymentowo-cenowym 

zawarł skład (m.in. obecność alkoholi), oraz zakres działania (oferowany 

produkt ma działać na bakterie i grzyby). Wymieniony w oferowanym produkcie 

skład nie ma właściwości antybakteryjnych i wypełnia jedynie opis 

asortymentu, stąd decyzja o podtrzymaniu zapisów SWZ. 

 

 

9. Dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §7 ust. 3.: 3. Łączna wysokość 

naliczonych kar umownych należnych Zamawiającemu lub Wykonawcy nie może 

przekroczyć 100% wartości wynagrodzenia umownego brutto.?  

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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10. Dotyczy Części nr 5 poz.1 

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ o spektum 

działania wobec: B, F (min. Candida albicans) 0,25% w 15 min., (warunki brudne)Tbc 

(M. Terrare, M. Avium), V ( BVDV, Rota, Vaccina) 0,25% w 15 min. Preparat 

posiadający dualną rejestrację jako produkt biobójczy i wyrób medyczny. 

Odp. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

11. Dotyczy Części nr 9 poz.1 

Prosimy o dopuszczenie do oceny gotowego do użycia, bezbarwny preparat 

przeznaczony do dezynfekcji małych powierzchni oraz wyrobów medycznych 

wrażliwych na działanie alkoholu (plexiglas, głowice USG). Na bazie mieszaniny 

czwartorzędowych zwiazków amoniowych i amin. Preparat o znacznie lepszych 

parametrach mikrobójczych wobec: B(w tym MRSA i VRE), F(cadida), V(HIV, HBV, 

HCV, Vaccinia, Noro, Rota) w czasie ekspozycji 1 minuty w warunkach brudnych, Tbc 

(M.Avium i Terrae) w czasie 5 minut w warunkach brudnych oraz Aspergillus i 

Cl.Difficle w czasie do 15 minut. Posiadający dualną rejstrację jako wyrób medyczny i 

produkt biobójczy. 

Odp. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

12. Dotyczy Części nr 19 poz. 1 

Prosimy o dopuszcznenie do oceny preparat spełniających zapisy SWZ na bazie 

mieszaniny alkoholi izopropylowego i propylowego 75g/100g. Posiadającego unijną 

rejestrację BPR, które będzie wymagana od 2024 roku. Wykazujacego spektrum 

działania wobec: min. B, F (min. C. albicans),Tbc, V (HIV, HBV,HCV,Rota,Noro). 

Odp. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

13. Dotyczy zadania nr 1 

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu Gigasept instru AF 5l - 20op. 

zarejestrowanego jako wyrób medyczny IIA. 

Odp. Zamawiający wyraża zgodę, pozostałe zapisy SWZ bez zmian. 

 

14. Dotyczy zadania nr 5 

W związku z wymogiem ilości chusteczek 100 - 150 szt. prosimy o podanie do której 

ilości odnosi się 100 szt. opakowań, żeby dokonać odpowiedniego przeliczenia. 

Odp. O przeliczenie do 150 szt. 
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15. Dotyczy zadania nr 19 poz. 2 

Prosimy o wyjaśnienie, czy nie zaszła omyłka pisarska i Zamawiający wymaga 

emulsji do mycia opisanej w kolumnie B i C, a zapisy z kolumny D i E nie dotyczą. 

Odp. Tak zaszła omyłka pisarska. Zapisy z kolumny D i E zostają wykreślone. 

 

16. Dotyczy zadania nr 19 poz. 4 

Prosimy o wyjaśnienie, czy nie zaszła omyłka pisarska i zapis "wykonane z trwałego 

tworzywa ABS, możliwość regulacji dozowania" nie powinien być w pozycji 5. 

Odp. Tak zaszła omyłka pisarska i zapis "wykonane z trwałego tworzywa ABS, 

możliwość regulacji dozowania"  zostaje wykreślony z poz. 4 i wpisany do poz. 

5. 

 

17. Dotyczy zadania nr 24 poz. 2 

Ze względu na zaprzestanie produkcji op. po 10 szt. prosimy o wyrażenie zgody na 

zaoferowanie opakowań po 8 szt. po odpowiednim przeliczeniu. 

Odp. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań po 8 szt. po 

odpowiednim przeliczeniu. 

 

18. W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie , w 

jaki sposób należy podać ilość opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy 

wpisać ilość ułamkową , czy zaokrąglić w górę do pełnych opakowań, czy zgodnie z 

zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę? 

Odp. Zamawiający prosi o przeliczenie ilości opakowań zaokrąglonych w górę. 

 

19. Dotyczy zadania nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotową do użycia, enzymatyczną piankę 

przeznaczoną do wstępnej dekontaminacji narzędzi chirurgicznych. Oferowany 

produkt zapobiega utrwalaniu zanieczyszczeń organicznych na narzędziach, posiada 

doskonałą kompatybilność materiałową. Zapewnia doskonały efekt mycia dzięki 

synergistycznemu działaniu kompleksu enzymów oraz surfaktantów. Preparat dzięki 

efektywnemu połączeniu trzech enzymów (protaza, lipaza, amylaza) oraz związków 

powierzchniowo czynnych skutecznie usuwa zanieczyszczenia z narzędzi. Wysoce 

aktywna piana ułatwia proces maszynowego mycia czyniąc go jeszcze bardziej 

efektywnym. Skłąd:  kokamidopropyl betainę, węglan didecylodimetyloamonu, środki 

powierzchniowo czynne, enzymy, substancje antykorozyjne. Wyrób medyczny, 

opakowanie 750 ml ze spryskiwaczem. 

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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20. Dotyczy zadania nr 3 

 Czy zamawiający dopuści kwaśny produkt płuczący, dobrze wiążący wapń, 

nawilżający bez pozostawienia plam z wody i osadów wapiennych na przedmiotach 

oraz wytwornicach pary i przewodach. Na bazie kwasów organicznych. 

Zabezpieczający przed tworzeniem się kamienia kotłowego w generatorze pary oraz 

w układzie rur myjni. Odpowiedni dla wody o każdym stopniu twardości. Dozowanie 

0,5-1,5ml/l w zależności od twardości wody. gęstość 1,1g/lcm³, pH 3,7-3,0, lepkość 

<50mPas. Ułatwiający szybkie suszenie bez zacieków, zbijający pianę?  

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

21. Dotyczy zadania nr 6 

Czy Zamawiający dopuści chusteczki do dezynfekcji delikatnych powierzchni,  

(w tym plexiglas, głowice USG, klawiatury, ekrany dotykowe, smartphony), 

kompatybilność materiałowa potwierdzona oświadczeniem producenta, skład:   

 - Substancje aktywne: etanol (2,5%), chlorek benzalkonium (0,1%), alkohol 

izopropylowy (0,1%); 

- < 5% niejonowe środki powierzchniowo-czynne, kompozycje zapachowe 

o gramaturze 45g/m2, działające na B, F (C. albicans), V (HBV, HCV, Adeno, Noro, 

Polyoma, Corona, HSV1, VRS, H1N1, Rota) – 5 min. Tbc (M. terrae) – 15 min.,  

o wymiarach 18x20 cm, konfekcjonowane w op. 100 szt. typu flow-pack, przebadane 

zgodnie z obowiązującymi normami europejskimi. Okres przydatności po otwarciu 3 

miesiące. Wyrób medyczny. 

Odp. Zamawiający nie dopuszcza. 

 

22. Dotyczy zadania nr 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowego preparatu na 

bazie 0,18g chlorowodorek poliheksametylenu biguanidyny, 0,46g N-(3-

aminopropylo)-N-dodecylopropano-1,3diamina, 0,10g chlorek 

didecylodimetyloamonium, spełniającego pozostałe wymagania SWZ? 

Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

23. Dotyczy zadania nr 9 

Czy Zamawiający zrezygnuje w zadaniu 9 w pozycji 2 z wyceny 130 sztuk 

spryskiwaczy pianowych, w przypadku zaoferowania w pozycji 1 preparatu ze 

zintegrowanym spryskiwaczem pianowym? 
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Odp. Zamawiający wymaga dostarczenia oddzielnie pomp zgodnie z opisem do 

poz. 2. 

 

24. Dotyczy zadania nr 10 poz. 1 

Pozycja nr 1 - Czy Zamawiający oczekuje, aby preparat inaktywował 

zanieczyszczenia organiczne i dodatkowo posiadał możliwość zastosowania do 

dezynfekcji rozlanego moczu? 

Odp. Zgodnie z SWZ. 

 

25. Dotyczy zadania nr 27 

Czy Zamawiający oczekuje, aby każda chusteczka uwalniała 10000ppm aktywnego 

chloru? 

Odp. Tak Zamawiający oczekuje. 

 

26. Dotyczy części nr 4 

Czy Zmawiający wymaga aby zaoferowany środek posiadał badania potwierdzające 

skuteczność wobec: B, V, F, S  zgodnie z normą PN-EN 17-272 wraz z posiadanym 

urządzeniem Nocospray w dawce max. 3ml/m3? 

Odp. Tak. Zmawiający wymaga aby zaoferowany środek posiadał badania 

potwierdzające skuteczność wobec: B, V, F, S  zgodnie z normą PN-EN 17-272 

wraz z posiadanym urządzeniem Nocospray w dawce max. 3ml/m3. 

 

27. Dotyczy części nr 4 

Czy Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności zaoferowanego 

środka oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta urządzenia 

Nocospray? 

Odp. Zamawiający wymaga w celu potwierdzenia kompatybilności 

zaoferowanego środka oficjalnego dokumentu wystawionego przez producenta 

urządzenia Nocospray. 

 

 

28. Dotyczy części nr 1 

Czy Zamawiający oczekuje pompek do każdego opakowania? Czy wyrazi zgodę na 

wycenę ich oddzielnie ze względu na różne stawki podatku VAT. 

Odp. Zamawiający oczekuje pompek do każdego opakowania. Pompki nie są 

częścią oferty cenowej, są nie odpłatnym wyposażeniem dla Zamawiającego. 
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Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany, a 

dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku 

modyfikacji SWZ, Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data 

odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania). 


